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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L11517009C

2. Data e Regjistrimit 17/03/2011
3. Emri i Subjektit MELITA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/03/2011
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/03/2011

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.9, Rruga 
Panorama, Kulla e Biznesit, Kodi Postar 1016 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Organizimi transportit te udhetareve dhe te mallrave me 

mjete te komunikacionit ajror dhe tokesor dhe detar, çelja e 
zyrave te agjensive turistike dhe te shitjes se biletave per 
udhetime brenda dhe jashte vendit me te gjitha llojet e 
mjeteve, organizimi i sherbimeve .Ne fushen e tregtise 
import - eksport, me shumice dhe pakice te mallrave 
industriale ,ushqimore, elektroshtepiake , hapjen e bar 
bufeve , restoranteve, pikave te servisit, parkim automjetesh, 
lavazhit , te hoteleve , motele , fshatrave turistike si dhe 
agjensive per shitblerje, dhenie me qira te pasurive te 
luajteshme dhe te paluajteshme , agjensive imobilare , 
agjensi per sherbime makina me qira , sherbime krociere 
brenda dhe jashte vendit , agjensi komisionere etj . Ne 
fushen e : Ndertim objektesh te permasave te ndryshme , 
shtepi , vila , ndertesa shume kateshe ose komplekse banimi, 
punime mirembajtje , sherbim fasade, ndertim rrugesh dhe 
urash si dhe ndertime portuale , detare dhe ajrore si dhe 
rikonstruksionin e tyre , asfaltim dhe veshje me asfaltim , 
ndertim digash , galeri , tunele , damba , ndertim vepra 
kullimi , ujitje , impiante vaditese , punime mbrojtje dhe 
sisteme hidraulike , punime dhe sistemime elektrike , 
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ndertim ambiente dhe sistemim gjelberimi, parqe dhe lulishte 
, nyje betoni, import eksport te artikujve te ndryshem si dhe 
skrap . transporti dhe pune , traktore , fadroma te gjitha 
llojeve , transportues maknia asfaltimi , makineri dhe pajisje 
per nyje betoni , etj . qe lidhen me fushen e ndertimit. 
Tregtimin e mallrave te ndryshme industriale dhe ushqimore 
ne te gjithe gamen e varieteteve te tyre qe lejohet nga ligji 
shqiptar ne fiiqi. -Transport per vete dhe per te tretet . Hapje 
, blerje dyqanesh me pakice.Veprimet e pasurive te 
paluajteshme : blerje dhe shitje , marrje dhe dhenje me qira 
ose huaperdorje ose ne çfardo lloj tjeter forme te pasurive te 
luajteshme dhe te paluajteshme ne varesi te qellimeve te 
shoqerise, etj.
Brunilda Poloska10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 31/01/2019                Deri: 13/01/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

ALBECORP
               Para: 100.000,00                Natyre: 
100,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MELITA
E-Mail: b.poloska@ihb-group.com.al  
Telefon:   0692144865

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-521711-03-11

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-753014-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 17.04.2012, per 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65153840-71CF-48C4-B459-09970B090BFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BE3FE2E-80A8-4184-8928-4DF1358348E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67EC6993-4583-441B-9946-841E1A850325
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ndryshimin e adreses se selise. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Magazina e KESH SH.A ne Qytetin e Nxenesve;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Don Bosko", godina nr.2.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-785633-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.05.2012,per miratimin e 
ndryshimit te administratorit te shoqerise,largohet Z.Kondor Çeka dhe emerohet ne vend te 
tij Z.Tosi Jaupllari.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Tosi Jaupllari")                      Nga data 
"23/05/2012             Ne daten "23/05/2017
eshte larguar administratori:            ("Kondor Çeka")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-794095-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se Shitjes se kuotave, date 25.05.2012 
Nr. 8980. Rep.  Nr. 878/  Kol me ane te te ciles vertetohet  shitja e kuotave prej  50%  te 
shitesit  Z. Verim Kalemaj   te bleresi  Z. Tosi Jaupllari. Depozitimi i vendimit te ortakut te 
vetem te shoqerise, date 25.05.2012 ku eshte vendosur :  Miratimi i shitjes se kuotave prej 
50% dhe pranimi si ortak ne shoqeri i Z.Tosi Jaupllari.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Tosi Jaupllari")                      Numri i aksioneve "50,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Verim Kalemaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Verim Kalemaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Verim Kalemaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61DD7F06-513C-4CA3-9600-32A821717561
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85723256-E720-450D-A0D8-561B491E1093
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88124D91-53B0-45FF-98BC-2F4A440570F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EE3E649-75E1-479A-8A91-637B9ED7D845
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

13/02/2013 Numri i ceshtjes: CN-012966-02-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes  te 100% te kuotave te 
shoqerise, date 11.02.2013. Nr. 614 Rep. Nr.356 Kol. nga ortaket Verim Kalemaj dhe Tosi 
Jaupllari ne favor te shoqerise ALBECORP sh.p.k.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Tosi Jaupllari")         
eshte larguar ortaku:            ("Verim Kalemaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("ALBECORP")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

15/02/2013 Numri i ceshtjes: CN-014617-02-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 14.02.2013 ku 
eshte vendosur:  -Ndryshimi i adreses kryesore. - Shkarkimin e administratorit Z. Tosi 
Jaupllari dhe emerimin e administratorit te ri te shoqerise Z. Odeta Golloshi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Vaso Pasha",Nr.8;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Magazina e KESH SH.A ne Qytetin e Nxenesve;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Odeta Golloshi")                      Nga data 
"14/02/2013             Ne daten "14/02/2016
eshte larguar administratori:            ("Tosi Jaupllari")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9BF9791-8E13-46EA-80D9-0BBFB0B96EF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C58584C-DC85-4E75-9FA7-5F2722BE697F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C58584C-DC85-4E75-9FA7-5F2722BE697F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53A219D4-CECA-4E30-8CC2-95A86E1F4AB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5A031B4-1E4A-4663-8AB6-609A57EC2BAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=721D52DB-E88D-4619-A9B6-7AEF00D85A1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=721D52DB-E88D-4619-A9B6-7AEF00D85A1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAFBEB0A-395C-47E4-987D-D5C7969B0789
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EE40154-723E-4926-8173-06392A78A5A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EE40154-723E-4926-8173-06392A78A5A5
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-732970-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
25.11.2014, per shkarkimin e administratorit dhe emerimin e administratorit te ri. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Bahrije Toptani")                      Nga data 
"25/11/2014             Ne daten "25/11/2015
eshte larguar administratori:            ("Odeta Golloshi")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

09/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-918162-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i kodit ekonomik (NVE).

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-534136-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
01.02.2016, ne te cilin eshte vendosur: Shkarkimi i administratorit te shoqerise zj. Bahrije 
Toptani dhe emerimi ne vend te saj i z. Memli Idrizi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Memli Idrizi")                      Nga data "01/02/2016             
Ne daten "01/02/2017
eshte larguar administratori:            ("Bahrije Toptani")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-987845-10-16

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=914E0BC6-70E8-4378-B78A-11B0101258C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C10F3CF-0504-4EBF-B245-329FA065233D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06BD02E4-3C33-4E87-8E31-32BFB514924B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06BD02E4-3C33-4E87-8E31-32BFB514924B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3308D8D-0887-493B-A9B2-CFD2BC8A35AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E0173E1-86B6-446E-A545-DC6C7F40D561
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2232E79-87F0-40E1-8E3E-95886D7ADC17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D85FEC9-6658-4A24-8A16-DEA08B780AF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D85FEC9-6658-4A24-8A16-DEA08B780AF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F7A3518-AB50-446D-9244-29BE486C6711
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F7A3518-AB50-446D-9244-29BE486C6711
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CCD73CB-5522-49DF-9026-4FBA7EF03440
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DC6090B-4987-4FEE-BAFE-CAEC8955BF2A
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
15.10.2016, ne te cilin eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.9, Rruga Panorama, Kulla e Biznesit, Kodi Postar 1016;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Vaso Pasha",Nr.8;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-146130-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Ortakut dt. 01.02.2017 për riemërim 
Administratori. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Memli Idrizi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("01/02/2017")            u be              ("01/02/2018")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-717383-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 21.03.2018 ku 
eshte vendosur : Te emeroje ne detyren e  administratores se shoqerise Andia Thanasi 
(Bilimani).  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Andia Thanasi")                      Nga data 
"21/03/2018             Ne daten "20/03/2019

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58E67932-E7CB-4547-BD19-24B4B95C2140
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADA9E414-53FD-4071-AB8A-FA6F84C2C39A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADA9E414-53FD-4071-AB8A-FA6F84C2C39A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93C421B7-7E0F-4688-BF32-1DA557F403B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93C421B7-7E0F-4688-BF32-1DA557F403B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF257BCF-1A5C-4C3D-A315-3ABC240C803D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A4A2107-D009-4F2C-9733-EF29DA6046F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91AC159B-0014-42E9-9DA0-5C8C62BFB498
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=775B48AE-8844-4E45-A173-7911308D4252
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=775B48AE-8844-4E45-A173-7911308D4252
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E841C2C2-6BE0-4523-9F03-948F6DCCD1A1
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12/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-735495-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 21.03.2018 per 
largimin e Z. Memli Idrizi, si administrator te shoqerise

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Memli Idrizi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-088212-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 31.01.2019 për 
miratimin e largimit të administratores znj. Andia Thanasi dhe emërimin e administratores 
znj. Brunilda POLOSKA për një periudhë një vjeçare.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("b.poloska@ihb-group.com.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Brunilda Poloska")                      Nga data 
"31/01/2019             Ne daten "31/01/2020
eshte larguar administratori:            ("Andia Thanasi")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-459865-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
28.01.2020, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit të shoqërisë edhe për një 
periudhë 1 vjeçare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Brunilda Poloska")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("31/01/2020")            u be              ("28/01/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4006DAB4-38CD-4DA9-AD66-57B67BE094B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2922270A-9662-471F-9264-E38088138DDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F909A978-873B-40C0-B664-E5CC437FA2AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F909A978-873B-40C0-B664-E5CC437FA2AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D918329C-8982-4E36-B376-8D3AC72B00F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D918329C-8982-4E36-B376-8D3AC72B00F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2D2853B-04B9-4E45-AD62-EFF4A7D9286E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40ABADC2-75B3-4A00-9623-FA2E6021B34B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5E57744-B677-4089-8B00-51890E37CFF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3973354A-DF16-44E8-9912-C0F5C03E441B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3973354A-DF16-44E8-9912-C0F5C03E441B
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Dokumenti i autorizimit

14/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-644752-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  13.01.2021 per riemerimin e 
administratorit Brunilda Poloska.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Brunilda Poloska")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("28/01/2021")            u be              ("13/01/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 26/05/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C584101-9E26-43C1-BAB8-DF861C411973
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=554BC977-10B5-464A-B7B9-07CB674DCE88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=554BC977-10B5-464A-B7B9-07CB674DCE88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA16C5FE-1C0A-4A45-8DC3-3240109FA23D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C33C7A0-D726-45C2-AE58-6BBAC4A1F7CE

